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Toplantı Sayısı: 

2025/12 

Toplantı Konusu: 
2025-2026 Güz Dönemi Dönem Ortası Değerlendirme ve Planlama 

Çalışmaları 

Raportör: Dr. Öğr. Üyesi Filiz Köyel 
Alınan Toplam Karar 

Sayısı: 11 

 Gündem  

1- Öğrenci değişim programları hakkında bilgilendirme eğitimi verilmesi 

2- Ek kontenjan ile okulumuza yerleşen öğrencilere yönelik yeni bir Oryantasyon eğitiminin 

düzenlenmesi 

3- Sınav süreçlerine ilişkin uyarı ve tavsiyelerin ara sınavdan önce öğrencilere aktarılması 

4- Öğrencilere yönelik CV hazırlama, DGS hazırlık süreci ve yabancı dil konularında eğitimler 

verilmesi 

5- Ticaret Müşavirleriyle Bire Bir Görüşme” adlı etkinliğe  katılacak öğrencilerin seçilmesi 

6- Birim danışma kurulu ile toplantı planlanması 

7- 2026 yılı için Akreditasyon başvurusunun değerlendirilmesi 

8- Beşikdüzü Organize Sanayi Bölgesine teknik gezi düzenlenmesi 

9- Dış paydaşlar ile karşılıklı istek ve önerilerin belirleneceği bir “iş birliği anlaşması” yapılması 

10- Bölüm İç Değerlendirme Raporunun (BİDR) yazım hazırlıkları 

11- Akreditasyon hazırlıkları 

Kararlar 

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ortasında aşağıdaki kararlar alınmıştır;  

 

1. 03.10.2025 tarihinde gerçekleştirilen Oryantasyon eğitiminde genel olarak tanıtılan öğrenci 

değişim programları hakkında ayrıntılı bilgilendirmenin, Öğr. Gör. Orhan Şenses tarafından 

“Kariyer Planlama” dersi kapsamında yapılması planlanmıştır. Ayrıca, öğrencilerin bu programlara 

başvurma konusundaki istekli ya da isteksiz olma nedenlerinin belirlenmesi için hem bire bir 

görüşmelerin yapılması hem de ders sonunda bir anket uygulanması amaçlanmıştır.  

 

2. 03.10.2025 tarihinde gerçekleştirilen Oryantasyon eğitimine katılamayan ve 20.10.2025 tarihinde 

ek kontenjan ile okulumuza yerleşen öğrencilere yönelik yeni bir Oryantasyon Eğitimi 

düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 

3. 03.10.2025 tarihinde yapılan Oryantasyon eğitiminde genel olarak değinilen sınav süreçlerine 

ilişkin uyarı ve tavsiyelerin, sınavlardan bir önceki hafta olan 8. haftada Trabzon Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği esas alınarak, Öğr. Gör. Eda Bölük Demir 

tarafından öğrencilere yeniden aktarılmasına karar verilmiştir. 

 

4. Öğrencilere yönelik CV hazırlama, DGS hazırlık süreci ve yabancı dil konularında eğitimler 

verilmesine yönelik bir planlama yapılmasına karar verilmiştir.  

 

5. Dış paydaşımız DKİB Genel Sekreteri Ongan Bahadır’ın önerisi ve inisiyatifiyle  katılacağımız, 

25 Kasım 2025 tarihinde düzenlenecek olan “Ticaret Müşavirleriyle Bire Bir Görüşme” adlı 

etkinliğe katılacak 13 öğrencinin belirlenmesi konusunda; bölümümüzde ders veren akademisyenler 

ile bölüm hocalarımızdan, ara sınavlarda en yüksek notları alan öğrencilere öncelik verilerek isim 

önerisi alınmasına karar verilmiştir. 
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6. Birim danışma kurulu ile bir toplantı yapılmasına karar verilmiştir. Bu doğrultuda öncelikli 

konular; bölümde okutulacak dersler ve müfredatla ilgili önerilerin alınması ,  Performans Anahtar 

Göstergelerinin belirlemesi, program eğitim amaç ve hedeflerinin gözden geçirilmesi ile program 

çıktılarının bu görüşmeler doğrultusunda güncellenmesidir. 

 

7. MEDEK Önlisans Program Ölçütleri v1.1’e göre yapılan değerlendirmeler sonucunda , 2026 yılı 

için Akreditasyon başvurusunda bulunulmasına karar verilmiştir . 

 

8. Dış paydaşımız Beşikdüzü Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Zekeriya Kalyoncu’nun 

koordinasyonluğunda, Beşikdüzü Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren ve karbon ayak izi 

hesaplamaları yapan firmaların bölüm öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından ziyaret edilerek 

yerinde gözlem yapılmasına karar verilmiştir. 

 

9. Trabzon Üniversitesi Danışma Kurullarının Oluşturulması, Görevleri ve Çalışma Usul ve 

Esasları’na İlişkin Yönerge’nin 5. maddesinin 3. fıkrası gereğince, bölüm kurulu üyeleri ile 

21.05.2025 tarihinde yapılan 2025/5 sayılı toplantıda program danışma kurulu oluşturulmuştur. Bu 

kurulda yer alan her bir dış paydaş ile karşılıklı istek ve önerilerin belirlendiği bir “iş birliği 

anlaşması” yapılmasına karar verilmiştir. 

 

10. Bölüm İç Değerlendirme Raporunun (BİDR) yazım çalışmalarının bölümümüz bazında 

başlatılmasına, 31 Aralık 2025 itibariyle üniversitemiz KİDR sistemine Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Filiz Köyel tarafından işlenmesine karar verilmiştir. 

 

11.  Akreditasyon hazırlıkları kapsamında, 2025-2026 eğitim yılı itibarıyla bölümde ders veren tüm 

öğretim elemanlarının Ders Arşiv Dosyalarını 10.02.2026 tarihine kadar Bölüm Başkanlığına teslim 

etmelerine karar verilmiştir.  Ders Arşiv Dosyasında yer alması gereken belgeler şunlardır:    

-Her ara sınav, dönem sonu sınavı ve bütünleme sınavı sonrasında doldurulmuş Sınav Analiz Formu  

-İlgili sınavlara ait kötü–orta–iyi düzeyde değerlendirilmiş sınav kâğıtlarından birer adet kopyası 

-Sınavlara yönelik cevap anahtarları 

-Uygulama, ödev veya proje gibi derslerin değerlendirilmesi için kullanılan 

değerlendirme/puanlama ölçütleri (ölçek–rubrik) kopyaları 

-Dönem sonunda derslere ait başarı oranları, 

-UBYS üzerinden alınmış, ara sınav, dönem sonu ve bütünleme  sınavlarına ait ders sınav 

puanları/not çizelgesi.  

 

Toplantıya Katılanlar    

 Unvan Ad / Soyad 
Bölüm Program/Ana 

Bilim Dalı 

İmza 

1 Dr. Öğr. Üyesi  Filiz Köyel 
Dış Ticaret 

Bölüm Kurulu Başkanı 

Dış Ticaret 

 

 

2 Dr. Öğr. Üyesi Nuran Öztürk Ofluoğlu 
Dış Ticaret 

Üye 
Dış Ticaret 

 

 

3 Öğr. Gör Eda Bölük Demir 
Dış Ticaret 

Üye 

Dış Ticaret 

 

 

4 Öğr. Gör. Orhan Şenses 
Dış Ticaret 

Üye 

Dış Ticaret 

 

 

 

 

 

 


